
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 680 000 - 1 150 000
€

Reference: R4764313  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 83m  - 127m  Terrace: 28m  - 96m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Na pobřeží Costa del Sol se jen zřídka objevují příležitosti s takovým množstvím přesvědčivých prvků. Od ideální polohy
jen kousek od krásného přístavu Estepona až po výjimečnou výstavbu, která slibuje privilegovaný životní styl v
luxusním prostředí. Vítejte v tomto novém projektu, který je vstupem do rezortního stylu bydlení, kde je každá
vymoženost na dosah ruky.

Obyvatelům nabízí životní styl bez kompromisů. Tento privilegovaný bytový komplex se nachází v záviděníhodné
lokalitě, v pěší vzdálenos> od krásného pobřežního města Estepona. Po letech promyšlených inves>c místní radnice se
stal jedním z nejvyhledávanějších míst na pobřeží Costa del Sol. Přezdívka "Zahrada Costa del Sol" se jí vžila, protože
kvě>nové záhony a keře u silnice po celý rok hýří pestrobarevnými květy. Malebné dlážděné uličky vedou do
malebného starého města, kde bělostné zdi zdobí muškáty v základních barvách v puntíkovaných květináčích.

Tato zástavba je stylový bu>kový nízkopodlažní bytový komplex s pouhými 41 apartmány, rozmístěnými ve čtyřech
blocích, z nichž každý má čtyři patra. Díky konfiguraci bytů se 2, 3 a 4 ložnicemi si zde vybere každý, od párů a malých
rodin až po větší rodiny nebo ty, kteří si potrpí na větší prostor pro zábavu.

Pouhých deset minut chůze vás dělí od modré vlajky na plážích v Esteponě, jejichž široké písečné pobřeží patří k
nejkrásnějším v regionu. Oblíbená Paseo Marí>mo neboli pobřežní promenáda je nádherným místem pro procházku s
dětmi, ranní běh nebo roman>ckou procházku, s úchvatným výhledem na Afriku a Gibraltarskou skálu, které se zdají
být na obzoru téměř na dosah.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	680 000 - 1 150 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


